manerii, et dominiis predictis cum pertinenciis approbaverit,

rectificaverit, concesserit et confirmaverit, et post decessum
ipsius comitisse prefato Johanni filio predictorum nuper comitis
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et comitisse, heredibus et assignatis suis imperpetuum
;
Et licet

predictus niiper comes nichil habuerit in eisdem, tempore foris-

facture predicte, nec unquam postea, nec ullum officium pro

nobis inde compertnm fuerit, nec in maniis nostras extiterint

seisita
;
ac predicti Johannes Cornewaill et comitissa pretextn

tarn doni, concessionis et confirmacionis prefati Johannis Ste-

venes, quam approbacionis, ratiticacionis, concessionis, et confir-

macionis predicti Eicardi, eidem comitisse inde in forma pre-

dicta factorum, possessionem castri, maneriorum, et dominiorum
predictorum cum pertinenciis debite tenuerint, et statum siiurn

inde continuaverint
;
idem tamen Johannes Wyndesore ipsos

Johannem Cornewaill et comitissam super possessione sua cas-

tri, maneriorum, dominiorum predictorum cum pertinenciis,

diversis vicibus pretextn litterarum nostrarum patencium pre-

dictarum vexavit, et inquietavit, et ad diversos labores et expen-

sas eos posuit ipsos, que adhuc inquietat indebite et injuste,

Velimus dictas litteras nostras prefato Johanni Wyndesore in

hac parte factas, revocari et adnullari jubere
;

ISTos, volentes in

hac parte fieri quod est justum, tibi precipimus, quod scire facias

prefato Johanni Wyndesore quod sit coram nobis in cancellaria

nostra, in octavis Sancti Johannis Baptiste proximo futuris, ubi-

cunque tunc fuerit, ad ostendum si quid pro nobis, aut pro se

ipso, habeat vel dicere sciat quare littere nostre predicte sibi

inde sic facte, revocari et adnullari non debeant, et ad faciendum
ulterius et recipiendum quod curia nostra consideraverit in hac

parte
;
Et habeas ibi nomina illorum per quos ei scire feceris

;

Et hoc breve; Teste me ipso apud Westmonasterium xi die

Junii anno regni nostri tercio.

Indorsamentum brevis predicti sequitur in hec verba ;

—

Eesponsio Leonardi Hakeluyt vicecomitis. Yirtute istius brevis,

scire feci Johanni Wyndesore infranominato, quod sit coram

domino Eege in cancellaria sua ad diem in isto brevi contentum,

iibicunque tunc fuerit, ad ostendum si quid pro ipso domino
Eege aut pro se ipso habeat vel dicere sciat, quare littere ipsius

domini Eegis paten tes, unde infra fit mencio, juxta formam
ejusdem brevis revocari et adnullari non debeant, et ad facien-

dum ulterius et recipiendum quod curia ejusdem domini Eegis

consideraverit in hac parte, prout idem breve exigit et requirit,

per Philippum ap Gwillym, Johannem Orchard, Hoellum Whych,
et David ap Griffith, probos et legales homines de balliva mea,”

etc.

“Ad quas octavas Sancti Johannis Baptiste, coram domino

Eege apud Westmonasterium venerunt predicti Johannes Corne-

waill et Elizabeth uxor ejus per Johannem Hulton attornatum

suum; et predictus Johannes Wyndesore juxta premunicionem
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ei in hac parte factam, in propria persona sua, similiter venit

;

Et predicti Johannes Cornewaill et Elizabeth protulerunt hie in

curia cartani predicti nuper comitis, prefato Johanni Steven es
et Eicardo Shelley factam, donum et concessionem predictos de

castro, manerio, et dominiis predictis cum pertinenciis testifican-

tem, que sequitur in hec verba ;—Sciant presentes et futuri, quod
ego Johannes Holand, conies Huntyngdon, et camerarius Anglie,

dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Johanni
Stevenes et Eicardo Shelley clerico, castrum, manerium, et do-

minium de Maynerhyer, ac manerium et dominium de Eennaly
cum omnibus membris, libertatibus, proficuis, commoditatibus,

redditibus, serviciis, reversionibus, et pertinenciis suis, quibus-

cunque in comitatu Pembrochie, habenda et tenenda omnia
predicta castrum, maneria et dominia, cum omnibus membris,
libertatibus, proficuis, commoditatibus, redditibus, serviciis, re-

versionibus, cum omnibus suis pertinenciis predictis eisdeni

Johanni Stevenes et Eicardo Shelley, heredibus et assignatis

suis de capitalibus dominis feodi illius, per servicia inde

debita et de jure consueta imperpetuum. In cujus rei tes-

timonium, huic presenti carte mee sigillum meuni apposui

;

hiis testibus, Eoberto Bays clerico, Thoma Shelley, Eoberto
Cary, Johanne Chanduyt,Willelmo Burleston, Mcholo Brenches-

ley, et aliis
;
Data duodecimo die Marcii, anno regni

20 Eic. 11. Eegis Eicardi secundi post conquestum vicesimo

;

Et proferunt eciam hie in curia iidem Johannes
Cornewaill et comitissa scriptum predicti Eicardi Shelley, pre-

fate comitisse in forma predicta factum, approbacionem, ratifi-

cacionem, concessionem, et confirmacionem carte predicti Johan-
nis Stevenes testificantem, quod sequitur in hec verba

Jamque ex parte predictorum Johannis Cornewaill et comitisse

nobis sit ostensum, quod licet per veredictum juratorum inqui-

sicionis, in qua partes predicte se inde posuerunt, compertum
existit, quod predictus Johannes Wyndesore non fuit seisitus de

predictis castro, manerio et dominio de Maynerbier, nec de mane-
rio et dominio de Eennaly cum pertinenciis in comitatu Pem-
brochie in Wallia. Yos tamen, pro eo quod in dicto brevi nos-

tro de procedendo expressa fit mencio, quod ad judicium in hac
parte reddendum nobis inconsultis procedi non deberet ad judi-

cium predictum reddendum, procedere hucusque distulistis, et

adhuc differtis in ipsorum Johannis Cornewaill et comitisse

dampnum non modicum et gravamen, unde nobis supplicarunt

ut ad reddicionem judicii illius procedi jubere velimus
;
Nos

nolentes eisdem Johanni Cornewaill et comitisse justiciarn ulte-

rius differri in hac parte, vobis mandamus, quod si in placito pre-

dicto coram nobis taliter sit processum et allegatum, tunc ad
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judicium inde reddendum cum ea celeritate, qua de jure et

secundum legem et consuetudinem predictas poteritis, proceda-

tis, et partibus predictis plenam et celerem justiciam in hac

parte fieri faciatis, allegacione predicta, seu eo quod in dicto

brevi nostro de procedendo expressa fit mencio, quod ad judi-

cium predictum reddendum, nobis inconsultis, minime procede-

retis, non obstante. Teste me ipso apud Westmonasterium,
quinto die Julii, anno regni nostri duodecimo.

“ Et lectis et auditis, tarn placitis parcium predictarum, quam
predicto brevi de procedendo ad judicium

;
Consideratum est,

quod predicte breve domini Eegis patentes prefato Johanni
Wyndesore de predictis castro, manerio et dominiis in forma

predicta facte, revocentur et penitus adnullentur, et pro nullo

habeantur ; Et quod predicti Johannes Cornewaill et comitissa

eant inde sine die”, etc.^

^ Cf. Rawl. MS. 0, fo. 704, Bibl. Bodl., where reference is wrongly
given.
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c^bttuarj).

Kichakd William Banks.

The Association has lost one of its most zealous and learned mem-
bers in the person of Richard William Banks of Ridgbourne, Here-
fordshire, and Howey Hall, Radnorshire, who succumbed to the

prevailing epidemic of influenza on June 24, at the age of seventy-

two. He was the eldest son of Mr. Richard Banks, solicitor, of

Kington, and was educated at Ludlow and Rugby Schools. He
succeeded to his father’s business, and was also head of the firm of

bankers, Davies, Banks, and Co., of Kington, Rhayader, and Peny-
bont. Mr. Banks’ great business capacities, his devotion to his

duties, and his wide and accurate learning, made him a most valu-